
お客様 各位 

 

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社では、国の方針に沿って働き方改革の推進に努めておりますが、深刻な人手不足

の中では思うように改革も進まず、今般ドーム給油所の取扱業務を下記の通り変更する事

と致しました。 

これまで各種サービスや商品を当店でご利用頂いた皆様には、大変ご迷惑をおかけ致しま

すが、社員一同気持ちを新たに皆様の信頼にお応えできるよう努力して参る所存ですので、

何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．変更期日  

令和 3年４月１日から 

２．ドーム給油所で取り扱う業務 

  ①燃料油の給油（ガソリン、軽油、灯油） 

  ②洗車機による洗車 

  ③タイヤ空気圧点検 

  ④カーコーティング、車検整備、鈑金、自動車保険の受付 

３．上記④の作業やオイル交換、タイヤ交換、車両整備他につきましては、大分市内にある

弊社直営 7店舗でもお引き受け致します。 

  各種作業のご用命は、これまで通りドーム給油所スタッフにお申し付け頂くか、カーコ

ーティングは、下記の店舗に直接お申込み下さい。 

以上                       

  ・カーコーティング作業引き継ぎ先  

   ①株式会社九州エナジー／米良店                 

    〒870-0954 大分市下郡中央 3丁目 1-15 電話 097-567-0125 

   ②株式会社九州エナジー／敷戸店     

    〒870-1121 大分市鴛野 1030-3     電話 097-568-3111 

敷戸店                米良店 

   

 

株式会社九州エナジー 

ドーム給油所 

電話 097-520-5519 


